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BALLERUP 

TYPE/ART 

STATUSKODE - 

UDSKREVET: 

STATISTIK 

TOTALER FOR LANDSDÆKKENDE SAGSTYPER 

ANTAL 
AKTIVE 

ANTAL 
PASSIVE 

ANTAL 
ARKIVEREDE 

04.06.97 SIDE 1 

BOLIGSIKRING 
SOCI. PENSION 
SP INV.YDELSE 
SP MEL FØRTP. 
SP HØJ FØRTP. 
SP FH.ALM.FØP 
SP ALM. FØP 
SP FOLKEPENS. 
SP FP INV,.TIL 
SP FP OVER 69 
SP TIL. ENLIG 
SP BORTF.FØRP 
SP BORTF.ALD. 
SP PENS.ANSØG 
SP INGEN PENS 

IALT SOCI. PENSION 
VENTELISTE DI 
DAGINST. 
DI BE FRIP ØK 

DI BE FRIP SP 
DI BE FRIP ØS 
DI BA DAGINST 
DI BA FRIP SP 

IALT  DAGINST, 
005 00 
006 00 
007 00 
008 00 
009 00 
010 00 
011 00 
012 00 

IALT DE 
014 00 
015 00 

IALT HJ 

IALT ÆG 
021 00 

11 

IALT BI 
023 00 

01 
02 
03 

IALT LÅ 
024 00 

BISTAND 
HJÆLPEMIDLER 
DAGPENGE 
BIDRAGSPLIGT. 

SUNDHEDSPLEJE 
BOLIGYDELSE 
VTG. HANDICAP 

DELPENSION 
DPENS LØNMODT 
DPENS EFTLØN 
DPENS SELVST 

DPENS ANSØGN. 
LPENSION 
BØRNETANDPL. 

ÆNDR FORSKUD 
HJEMMEHJÆLP 
HJH MIDLT. 

HJH VARIG 
HJH BØRN 
HJH MIDLT. 

HJH VARIG 
EMMEHJÆLP 
BET DØGNINST. 

BESK. BOLIG 
BIDRAGSBERET. 
ÆGTEF /BARSEL 
ÆGT.FÆLLE.BID 
ÆGFÆL.BID.UDL 
3 MDR.UNDHOLD 
TEF/BARSEL 
BIDRAGSPERSON 

NORMALBIDRAG 
BIDRAG, MOR 
BIDRAG, TILLÆG 
BIDRAG, UDDAN 
BIDRAG, FULDT 
BIDRAG, UDLAND 

DRAGSPERSON 
LAN BEB.INDSK 
BE.INDS.PLIGT 
BE.INDS.GARAN 

BE.INDS.ALM. 
N BEB.INDSK 

174 
18 

5014 
559 

364749 
124862 
109740 
15620 
3757 
858 

183288 
6236 

319499 
13131 

150018 
27214 
68039 
8524 

117021 
709 
118 

1570 
4 

674 
0 

2366 
63 

15060 
22245 

522 
8987 

125693 
3109 
1158 
420 

4694 

O
C
0
G
O
0
0
 

137149 
5814 
1149 

14379 
10221 
8403 
1745 

116611 
555 

0 
19 
90 
22 

6232 
3512 

168752 
p 

70031 
3890 
1313 
156 

287445 
1844 

364679 
96276 
75949 

499882 
50470 
22148 
82088 
1129 
263 

2798 
14 

1222 

242459 
17507 
4349 

59924 
37704 
43508 
7399 

417281 
1110 

52 
109 
301 
63 

11871 
5315 

606493 
124864 
186398 
19704 
5136 
1028 

491761 
8150 

712177 
217511 
260338 
755163 
129424 
39748 

227872 
1887 
427 

5032 
22 

2279 
4 

7761 
758 

15405 
67038 
3892 

21574



LANDSDÆKKENDE 

S&A UDSKREVET: 

SAGSTYPER/ARTER 

04.06.97 SIDE 5 

099 

FOREB.BESØG 2 
FOREB.BESØG 3 
FOREB.BES.AFV 
PEN.ÆGTEFÆLLE 
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S&A UDSKREVET: 04.06.97 SIDE 1 

STATUSKODE - STATISTIK 

  

TOTALER FOR LANDSDÆKKENDE SAGSTYPER 

    

ANTAL ANTAL ANTAL 
TYPE /ART AKTIVE PASSIVE ARKIVEREDE TOTAL 

001 00 BOLIGSIKRING 16876 36525 8399 61800 
002 00 PENSION 35 331 400 766 

01) SP INV.YDELSE 561 155 98 814 
13. SP MEL FØRTP. 11173 2765 1003 14941 
14. SP HØJ FØRTP. 5998 1919 726 8643 
16. SP FH.ALM FØR 7946 1541 607 10094 
18 SP ALM. FØP 1194 248 . 120 1562 
35 SP FOLKEPENS. 61402 20499 7842 89743 
36 SP FP INV, TIL 34 99 41 174 
37. PENS.0/70 ÅR 17 231 125 373 

IALT PENSION 88360 "7-7 27788 "7-7 10962 77--… 127110 
003 00 VENTELISTE DI 12129 0 0 12129 
004 00  DAGINST. 12891 9816 230 22937 

01. FRIP. ØKO. 1749 698 0 2447 
02  FRIP. SOC.PÆD 783 424 0 1207 
03 F.ØK 0 SO0.PÆD 157 68 0 225 
10 DAGINST./BARN 21411 39411 637 61459 
12. DAGINST./FRIP 1267 418 0 1685 

IALT DAGINST. 38258 "7 -- 50835 77-- 867 "7-7 89960 
005 00 BISTAND 5 1 (9 6 
006 00. HJÆLPEMIDLER 19887 7623 0 27510 

01. INDIV.HJ.MIDL 14854 11021 0 25875 
IALT HJÆLPEMIDLER 34741 "7 18644 "—-- 0 -—-- 53385 
007 00 DAGPENGE 6732 106771 29121 142624 
008 00  BIDRAGSPLIGT 14782 12554 1550 28886 
010 00 BOLIGYDELSE 28445 16609 3189 48243 
011 00. V. HANDICAP 2 (9 0 2 
012 00 DELPENSION 2 13 0 15 

50  DPENS LØNMODT 140 422 42 604 
51 DPENS EFTLØN 1 0 0 1 
60 DPENS SELVST 227 504 74 805 

IALT DELPENSION 370 7——- 939 7 116 —-- 1425 
016 00. HJEMMEHJÆLP 2055 4258 704 7017 

01. HJH MIDLT. 104 223 29 356 
02. HJH VARIG 839 813 572 2224 
51. HJH MIDLT. 3 4 (9 7 
53. HJH VARIG 236 30 Q 266 

IALT HJEMMEHJÆLP 3237 77…- 5328 77 1305 ——-- 9870 
017 00 BET.OPH.INST. 38 4 33 75 
018 00 BESK.BOLIG 3 22 [9 25 
019 00  UNDERH.BIDRAG 9984 14407 2228 26619 
020 00  ÆGTEF/BARSEL 165 982 127 1274 

21 ÆGTEFÆLLEBIDR 74 236 77 387 
29 ÆGTEFBIDR.UDL 1 2 1 4 
32. 3 MDR.S UH 1 208 15 224 

IALT ÆGTEF/BARSEL 241 "7 1428 777-- 220 777- 1889 
021 00 BØRNEBIDRAG 12739 21412 2400 36551 

11. NORMALBIDRAG 13382 11726 2677 27785 
12. MOR NORM.BIDR 88 168 133 389 
13. TILLÆG 511 827 216 1554 
14. UDANN.BIDRAG 31 117 39 187 
15. FULDT NORBIDR 0 2 0 2 
19 BØRNEBIDR.UDL 89 295 34 418 

IALT BØRNEBIDRAG. 26840 -7-…- 34547 7-7 5499 777 66886 
023 00  INDSKUDSLÅAN 29 5 0 34 

01 PLIGT LAN 7186 2078 0 9264 
02 ØVRIGE LÅN 2605 2049 (9; 4654 

IALT INDSKUDSLAN 9820 -- 4132 "7-7 (9 77 13952 
024 00  ØKONOMISYSTEM 262 1009 21 1292 

01 BIS P43 8-10 1 (9) 0 1 
04. BIS P46 B+C 0 21 0 21 
06 BIS P46 A 1 0 0 1 

IALT ØKONOMISYSTEM 264 --- 1030 7777 21 "—…- 1315 
025 00 BISTAND 

01 BIS P37 KONTA 
02 BIS P37 FLYGT 
03 BIS 43 FORREV 
04 BIS P43 FLYGT 
05 BIS 43 REVAYD 
06 BIS 43 REYDFL 
07 BIS UNGDOMSYD 
08 BIS UY FLYGT. 

2745 1259 4005 

229 128 359 

358 219 577 
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TYPE/A RT 

S & A 

STATUSKODE - 

UDSKREVET: 

STATISTIK 

TOTALER FOR LANDSDÆKKENDE SAGSTYPER 

ANTAL 
AKTIVE 

ANTAL 
PASSIVE 

ANTAL 
ARKIVEREDE 

04.06.97 SIDE 2 

IALT 
026 00 

01 
10 
11 
12 
13 
15 
16 
17 
20 
25 
26 
30 
31 
35 
36 
50 
51 
55 
56 
60 
66 
70 
71 

IALT 
027 10 

11 
20 
21 
23 
24 
30 
31 
32 
40 

IALT 

BIS 

P43 UDDAN 
P43 UD.FL 
P46 ENKUD 
P46 SYGEB 
BARNS PLE 
FORB.VAN. 
FLYTNING 
HANDICAP 
SYGE BØRN 
PLEJEVED. 
HJÆLPEMID 
DØGNOPH. 
IGANGSÆT. 
P46 EN.FL 
46A SY.FL 
48 FLYGT. 
RÅD+VEJLE 
P.33- BØRN 
FAMPL/AFL 
43.8 LØNT 
43.8 LØFL 
DIV.FLYGT 

BISTAND 
KTHJ LØBENDE 
BIS RÅD+VEJL. 
KTHJ FORSØRG. 
KTHJ EJ FORS. 
UNGYD. 
UNGYD. 
FORREV. 
FORREV. 
UNGYD. 

UDEBO. 
HJEMBO 
FORS. 
EJ FOR 
FORREV 

REVA.YDELSE 
BIS. 
BIS. 
BIS. 
BIS. 
ORL. 
SUP. 

IGANGSÆT. 
LØNTILSK. 
SÆRL.FORS 
SÆRL.EJFO 
BØRNEPAS. 
ORL.BØRN. 

KTHJ.FLY.FORS 
KTHJ.FLY.EJFO 
FORR.FLY.FORS 
FORR.FLY.EJFO 
REVAYD.FLYGT. 
BIS. LØNT.FLYG 
BISSÆR.FLY.FO 
BISSÆR.FLY.EJ 

KTHJ LØBENDE 
KTHJ FORSØRG. 
KTHJ EJ FORS. 
OPLÆR.FORSØRG 
OPLÆR.EJ FORS 
OPLÆR. 
OPLÆR. 

UDEBO 
HJ.BO 

AKTIVYD FORSØ 
AKTIVYD EJ FO 
AKT. 
UDG. 
UDG. 

GODT FORS 
1/7-95 
1/7-95 

KTHJ FLY FORS 
KTHJ FLY EJFO 
OPL. 
OPL. 

FLY.FORSØ 
FLY.EJ FO 

LØNT.PRIV.FLY 
OPL. FLY.HJBO. 
AKTYD FLY.FOR 
AKTYD FL.EJFO 

KTHJ/UY AKTIV 
BIS 
BIS 
BIS 
BIS 
BIS 

ANDEN ØKO 
RÅD+VEJL. 
UDD.UDG. 
P46 ENKUD 
P48 MERUD 
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768 
971 
579 

238 
155 
13 

56 
4170 

49 
93 
65 
23 
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165 
420 
87 
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171 
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84 
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TYPE /ART 

S & A 

STATUSKODE - 

UDSKREVET: 

STATISTIK 

TOTALER FOR LANDSDÆKKENDE SAGSTYPER 

ANTAL 
AKTIVE 

ANTAL 
PASSI 

ANTAL 
VE ARKIVEREDE 

04.06.97 SIDE 3 

25 BIS P47 FLYT 
30 BIS P58 HJMDL 
35 BIS P57A PLEJ 
40. BIS P66 DØGN. 
45 BIS P33 FORAN 
51. BIS P91 
55 BIS FLY UDDAN 
60 BIS FLY ENKUD 
65 BIS FLY MERUD 

IALT BIS ANDEN ØKO 
029 00 INKASSO 

20. INC UNDH.BIDR 
21 INC FORBRAFG. 
30 INC DI/SFO 
36 INC HUSLEJE 
41. INC OPH.BET. 
46. INC FERIEPENG 
52 INC PERS.SKAT 
53 INC FOR.R.AFG 
54 INC PERS.SKAT 
56 INC EJD.SKAT 
57 INC ARBM.BID. 
60 INC MUSIKSKOL 
67 INC AFREGNING 
70. INC FR.REKV. 
74. INC DI FR.KOM 

INKASSO 
PENSION PL.HJ 

13. PL/MEL FØRTP 
14. PL/HØJ FØRTP 
16. PL/FØRTID MED 
18. PL/FØRTID UD 
35. PL/FP 67-69 
36 PL/FP INV.TIL 
37 PL/FP OVER 70 
80 PL/ÆGTEFÆLLE 

IALT PENSION PL.HJ 
033 00  BØRNETILSKUD 

01 BT ORDINÆRT 
02 BT ORD+EKSTRA 
03 BT SÆRLIGT 
04 BT FLERBØRNS 

IALT 

IALT BØRNETILSKUD 
034 00  KOMM.ARB.FORM 
038 01  ARB.LØSH.DAGP 

02  FERIEDAGPENGE 

03 EFTERLØN 
04. IVÆRKSÆT.YD. 

05 UDD.YDELSE 
06 DELEFTERLØN 
07 OVERGANGSYDL. 
08  ORL.BØRNEPASN 
09 ORLOV UDD. 
10. ORLOV SABBAT 
11. DIV.UDD.GODTG 

IALT  A-KASSEUDB. 
039 00  STAT.UDD.STØT 
044 00 KLIENTBETAL. 
050 01  BOLAN PLIGT 

02 BOLÅN FLYGTNI 
03  BOLÅN KAUTION 
04  BOLÅN KOMMUNE 

IALT BOLIGLÅN 
051 01 BOHÆF PLIGT 

02 BOHÆF FLYGTNI 
03  BOHÆF KAUTION 
04 BOHÆF KOMMUNE 

IALT  BOLÅN.HÆFTER 
090 00 FOREB. BESØG 

01 FOREB.BESØG 1 
02 FOREB.BESØG 2 

FOREB. BESØG 
PEN. ÆGTEFÆLLE 

IALT 
099 00 

Rn
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14418 
67485 
2975 
3408 
8912 
202 
47 

9 
8367 
183 
154 

5538 
1384 
771 
281 

2738 
43 

----… 102497 
1 

75 
164 

10 
7 

4757 
116 

5 
3 

5138 
2 

1843 
22510 
6417 
980 

31752 
4052 

27366 
12043 
12268 

928 
2 

210 
4063 
2936 
3638 

65 
6375 

777 69894 
29733 

252 
10132 
1410



LANDSDÆKKENDE 

ART 

S&A UDSKREVET: 

SAGSTYPER/ARTER 

04.06.97 SIDE 1 

003 
004 

005 
006 

007 
008 
009 
010 
011 
012 

014 
015 
016 

017 
018 
019 
020 

021 

023 

024 

BOLIGSIKRING 
PENSION 
SP INV.YDELSE 
SP MEL FØRTP. 
SP HØJ FØRTP. 
SP FH.ALM FØP 
SP ALM. FØP 
SP FOLKEPENS. 
SP FP INV.TIL 
PENS.0/70 ÅR 
SP TIL. ENLIG 
SP BORTF.FØRP 
SP BORTF.ALD. 
SP PENS.ANS. 
SP INGEN PENS 
VENTELISTE DI 
DAGINST. 
FRIP. ØKO. 
FRIP. SOC.PÆD 
F.ØK 0 SO.PÆD 
DAGINST./BARN 
DAGINST./FRIP 
BISTAND 
HJÆLPEMIDLER 
INDIV.HJ.MIDL 
DAGPENGE 
BIDRAGSPLIGT 
SUNDHEDSPLEJE 
BOLIGYDELSE 
V. HANDICAP 
DELPENSION 
DPENS LØNMODT 
DPENS EFTLØN 
DPENS SELVST 
BØRNETANDPL. 
ÆNDR FORSKUD 
HJEMMEHJÆLP 
HJH MIDLT. 
HJH VARIG 
HJH BØRN 
HJH MIDLT. 
HJH LEJL AFL 
HJH VARIG 
BET.OPH.INST. 
BESK.BOLIG 
UNDERH,BIDRAG 
ÆGTEF / BARSEL 
ÆGTEFÆLLEBIDR 
ÆGTEFBIDR.UDL 
3 MDR.S UH 
BØRNEBIDRAG 
NORMAL BIDRAG 
MOR NORM.BIDR 
TILLÆG 
UDANN.BIDRAG 
FULDT NORBIDR 
BØRNEBIDR, UDL 
INDSKUDSLÅN 
PLIGT LÅN 
ØVRIGE LÅN 
ØVR. SOLIDUM 
ØKONOMISYSTEM 
BIS P43 8-10 
BIS P43 2,6+7 
UDGÅET 
BIS P46 B+C 
UDGÅET 
BIS P46 A 
UDGÅET 
BIS P46+47 
BIS P48 1-3 
BIS P48,4 
BIS P48,BØRN



        

LANDSDÆKKENDE 

S &A UDSKREVET: 

SAGSTYPER/ARTER 

04.06.97 SIDE 2 

025 

026 

BIS 42A IGANG 
BIS P37 2,1 
BIS P37 FLYGT 
BIS P43 FLYGT 
UDGÅET 
BIS FLYGT IØV 
BIS P37 2.2 
BIS P49 A-D 
BIS P37 2.2 
ENKYD. 100% 
FLYG.B/H- 100% 
ENKYD. 75% 
UDGÅET 
BIS P25+26 
BIS FLYGT TLB 
BIS P43 TILB. 
BIS TERM.TILB 
BISTAND 
BIS P37 KONTA 
BIS P37 FLYGT 
BIS 43 FORREV 
BIS P43 FLYGT 
BIS 43 REVAYD 
BIS 43 REYDFL 
BIS UNGDOMSYD 
BIS UY FLYGT. 
BIS P43 UDDAN 
BIS P43 UD.FL 
BIS P46 ENKUD 
BIS P46 SYGEB 
BIS BARNS PLE 
BIS FORB.VAN. 
BIS FLYTNING 
BIS HANDICAP 
BIS SYGE BØRN 
BIS PLEJEVED. 
BIS HJÆLPEMID 
BIS DØGNOPH. 
BIS IGANGSÆT. 
BIS P46 EN.FL 
BIS 46A SY.FL 
BIS 48 FLYGT. 
BIS 48A FLYGT 
BIS RÅD+VEJLE 
BIS 42A FLYGT 
BIS P.33-BØRN 
BIS FAMPL/AFL 
BIS 43.8 LØNT 
BIS 43.8 LØFL 
BIS DIV.FLYGT 
BIS BOFÆLLES. 
KTHJ LØBENDE 
BIS RÅD+VEJL. 
KTHJ FORSØRG. 
KTHJ EJ FORS. 
UNGYD. UDEBO. 
UNGYD. HJEMBO 
FORREV.FORS. 
FORREV.EJ FOR 
UNGYD. FORREV 
REVA.YDELSE 
BIS. IGANGSÆT. 
BIS.LØNTILSK. 
BIS.SÆRL.FORS 
BIS.SÆRL.EJFO 
ORL .BØRNEPAS. 
SUP.ORL.BØRN. 
KTHJ.FLY.FORS 
KTHJ.FLY.EJFO 
UNG.FLY.UDEB. 
UNG.FLY.HJEMB 
FORR.FLY.FORS 
FORR.FLY.EJFO 
UNG.FLY.FORRE



LANDSDÆKKENDE 

ART 

S&A UDSKREVET: 

SAGSTYPER/ ARTER 

04.06.97 SIDE 3 

027 

028 

029 

REVAYD.FLYGT. 
BIS.IGANG.FLY 
BIS.LØNT.FLYG 
BISSÆR.FLY.FO 
BISSÆR.FLY.EJ 
FORÆ.ORL.FLYG 
ORL.SUPL.FLYG 
KTHJ/UY AKTIV 
RÅD OG VEJL 
KTHJ FORSØRG. 
KTHJ EJ FORS. 
OPLÆR.FORSØRG 
OPLÆR.EJ FORS 
LØNTILSK.PRIV 
OPLÆR. UDEBO 
OPLÆR. HJ.BO 
AKTIVYD FORSØ 
AKTIVYD EJ FO 
AKT.GODT FORS 
AKT.GODT EJFO 
UDG. 1/7-95 
UDG. 1/7-95 
KTHJ FLY FORS 
KTHJ FLY EJFO 
OPL.FLY.FORSØ 
OPL.FLY.EJ FO 
LØNT.PRIV.FLY 
OPL.FLY.UDEBO 
OPL.FLY.HJBO. 
AKTYD FLY.FOR 
AKTYD FL.EJFO 
AKTGO FLY.FOR 
AKTGO FL.EJFO 
UDG. 1/7-95 
UDG. 1/7-95 
BIS ANDEN ØKO 
BIS RÅD+VEJL. 
BIS UDD.UDG. 
BIS P46 ENKUD 
BIS P48 MERUD 
BIS P47 FLYT 
BIS P58 HJMDL 
BIS P57A PLEJ 
BIS P66 DØGN. 
BIS P33 FORAN 
BIS BOFÆLLES 
BIS P91 BESK 
BIS FLY UDDAN 
BIS FLY ENKUD 
BIS FLY MERUD 
BIS FLY FLYT. 
BIS FLY HJMDL 
BIS FLY PLEJE 
BIS FLY DØGN. 
BIS FLY FORAN 
BIS FLY BOFÆL 
BIS P91 BESK 
BIS FLY DIV. 
INKASSO 
INC GEBYRER 
INC UNDH.BIDR 
INC FORBRAFG. 
INC DI/SFO 
INC HUSLEJE 
INC KIRKEGÅRD 
INC OPH.BET.. 
INC FERIEPENG 
INC PERS.SKAT 
INC FOR.R.AFG 
INC PERS.SKAT 
INC UERH.SKAT 
INC EJD. SKAT 
INC ARBM.BID. 
INC UERH.AM



        

LANDSDÆKKENDE 

S&A UDSKREVET: 

SAGSTYPER/ ARTER 

04.06.97 SIDE 4 

032 

033 

034 
035 

037 

038 

INC MUSIKSKOL 
INC AFREGNING 
INC FR.REKV. 
INC DI FR.KOM 
INC DEC.MUSIK 
INC BEB.INDSK 
INC BOLIGLÅN 
INC BOLIGLÅN 
INC FLGT. 100% 
INC FLGT. 50%. 
INC KAUTIONLÅ 
INC KOM.LÅN 
INC BILLÅN 
INC BOLIGSTØT 
INC BISTAND 
PENSION PL.HJ 
PL/INV.YDELSE 
PL/MEL FØRTP 
PL/HØJ FØRTP 
PL/FØRTID MED 
PL/FØRTID UD 
PL/FP 67-69 
PL/FP INV.TIL 
PL/FP OVER 70 
PL/ÆGTEFÆLLE 
PL/TIL. ENLIG 
PL/BORTF .FØRP 
PL/BORTF.AL.P 
PL/PENS.ANS. 
PL/Ø.EJ PENS. 
BØRNETILSKUD 
BT ORDINÆRT 
BT ORD+EKSTRA 
BT SÆRLIGT 
BT FLERBØRNS 
KOMM .ARB. FORM 
INSTIT.OPHOLD 
PL.FORANST.HJ 
BØRNEHAVER 
INTEGR.INST. 
FRITIDSHJEM 
LEGEST./KLUB 
FRITIDSKLUB 
ÅBNE PÆD.TILB 
DØGNOPH PGF66 
DØGNOPH PGF68 
INST UNGE ADF 
DØGNI B/U/S/M 
ÆLDREBOL IG 
DØGNI PSYK/FY 
INTGR ÆLDREIN 
PLEJEHJEM 
DAGHJEM 
DAGCENTRE 
BESK. BOLIGER 
SÆRL PLEJEHJ. 
REVALI INST. 
BESK VIRKSOMH 
FORSORGSHJEM 
HJ.MID.CENTR. 
ALKOHOLBEH. 
NARKOBEH. 
RÅDG.INST. 
DAG/DØG VOKS. 
SÆRL.PL.HJEM 
DØGN. /BOFÆL. 
INST TALE /HØR 
ANDEN A-INDK. 
A- INDKOMST 
FERIEPENGE 
PERSONALEGODE 
FERIEP.?FRATR 
A-KASSEUDB. 
ARB.LØSH.DAGP



LANDSDÆKKENDE 

S&A UDSKREVET: 

SAGSTYPER/ARTER 

04.06.97 SIDE 5 

039 
040 
044 
045 

050 

051 

090 

099 

FERIEDAGPENGE 
EFTERLØN 
IVÆRKSÆT.YD. 
UDD.YDELSE 
DELEFTERLØN 
OVERGANGSYDL . 
ORL .BØRNEPASN 
ORLOV UDD. 
ORLOV SABBAT 
DIV.UDD.GODTG 
STAT.UDD.STØT 
ARB.MARK.UDD. 
KLIENTBETAL. 
DØGNOPH/FAM.P 
DØGNOPH PGF66 
DØGNOPH PGF68 
BOLIGLÅN 
BOLÅN PLIGT 
BØLÅN FLYGTNI 
BOLÅN KAUTION 
BOLÅN KOMMUNE 
BOLÅN . HÆFTER 
BOHÆF PLIGT 
BOHÆF FLYGTNI 
BOHÆF KAUTION 
BOHÆF KOMMUNE 
FOREB. BESØG 
FOREB.BESØG 1 
FOREB.BESØG 2 
FOREB.BESØG 3 
FOREB.BES.AFV 
PEN.ÆGTEFÆLLE
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S & A UDSKREVET: 04.06.97 SIDE 1 

STATUSKODE - STATISTIK 

TOTALER FOR LANDSDÆKKENDE SAGSTYPER 

ANTAL ANTAL ANTAL 

TYPE/ART AKTIVE PASSIVE ARKIVEREDE TOTAL 

001 00. BOLIGSIKRING 52968 184246 20968 258182 
002 00. PENSION 889 6922 1804 9615 

01 SP INV.YDELSE 2023 907 406 3336 
13 SP MEL FØRTP. 39483 17730 6861 64074 
14 SP HØJ FØRTP. 23719 13988 5507 43214 
16 SP FH.ALM FØP 33499 8970 2775 45244 
18 SP ALM. FØP 5587 2668 1238 9493 
35 SP FOLKEPENS. 267423 141992 53332 462747 

IALT PENSION 372623 7—-- 193177 "—-…- 71923 ----… 637723 

003 00 VENTELISTE DI 68798 (9) 0 68798 
004 00 DAGINST. 88870 57781 657 147308 

01 DI BE FRIP ØK 9862 3662 31 13555 
02 DI BE FRIP SP 3978 1422 12 5412 
03 DI BE FRIP ØS 916 294 1 1211 
10. DI BA DAGINST 147804 239869 1848 389521 
12. DI BA FRIP SP 6806 2079 3 8890 

IALT DAGINST. 258236 ---- 305107 "—-- 2554 ---- 565897 
005 00 BISTAND 12302 70124 24503 106929 
006 00 HJÆLPEMIDLER 126206 98569 13763 238538 
007 00 DAGPENGE 32601 658376 209540 900517 
008 00  BIDRAGSPLIGT. 56101 49811 3362 109274 

009 00 SUNDHEDSPLEJE 4103 12495 1991 18589 
010 00. BOLIGYDELSE 107783 85251 9988 203022 
011 00. VIDT HANDICAP 1711 1455 348 3514 

012 00 DELPENSION 26 36 33 95 
013 00 455 990 162 1607 
014 00. BØRNETANDPL. 3 59 11 73 

015 00. ÆNDR FORSKUD 883 57 0 940 
016 00. HJEMMEHJÆLP 11898 38698 262 50858 

01 MIDL.HJEMMEHJ 275 2393 (9) 2668 
02 VAR. HJEMMEHJ 7062 8637 0 15699 
03  BØRNEPASN.HJH 2 1 0 3 

IALT HJEMMEHJÆLP 19237 "—-- 49729 ---- 262 "——… 69228 
017 00. BET.F.DØGNOPH 4 [9 0 4 
018 00 BESK. BOLIG 270 1555 3 1828 
019 00 BIDRAGSBERET. 41465 51670 8174 101309 

020 00  ÆGTEF/BARSEL 1092 7659 324 9075 
21  ÆGTEF.BIDRAG 287 2123 105 2515 
29  ÆF-BIDR.UDL. 2 7 0 9 
32. 3 MDR.UNDERH. 1 452 23 476 

IALT ÆGTEF /BARSEL 1382 "—-- 10241 -—-- 452 "—…- 12075 
021 00  BØRNEBIDRAG 49168 71058 5597 125823 

11. NORMALBIDRAG 56604 77348 6199 140151 
12. MORS NORM.BID 749 3349 286 4384 
13. TILLÆG 2822 6043 329 9194 

14. UDDANNELSESBD 153 889 56 1098 
15. FULDT NORM.BD 8 5 0 13 

19 BØRNEBIDR/UDL 398 992 61 1451 
IALT BØRNEBIDRAG | 109902 -—-- 159684 "——…- 12528 ----… 282114 

023 00  BEB.INDSK.LAN 6583 9515 1577 17675 
01) BE.INDS.PLIGT 205 325 0 530 
02 BE.INDS.GARAN 48 150 0 198 
03 BE.INDS.ALM. 4 3 0 7 

IALT BEB.INDSK.LAN 6840 7 —-- 9993 "—-…- 1577 "——- 18410 

024 00  ØKONOMISYSTEM 149 696 39 884 
01. BIS.P43 8-10 34 1956 52 2042 
02 BIS, P43 2,6+7 160 2294 188 2642 

03 UDGÅET (9) 130 230 360 
04 BIS, P 46 B+C 50 1747 1133 2930 

05 UDGÅET 0 2019 1417 3436 
06 BIS P 46 A 83 5131 12211 17425 
07 UDGÅET 45 1231 535 1811 
08  BIS.P46+47 138 4821 17937 22896 
09 BIS P48,1-3 187 3160 5397 8744 

10. BIS. P 48,4 4 254 1387 1645 
11. BIS.P48,ABØRN " 21 4700 368 5089 
12. BIS5S.42A IGANG 0 144 4 148 

13. BIS.P37.2.1 111 15126 4150 19387 
14. BIS.P37 FLYGT 0 3265 105 3370 
15. BIS.P43 FLYGT 3 867 36 906 

16 UDGÅET 0 2893 993 3886 
17. BIS.FLYGT.IØV 0 558 33 591



S&A 

STATUSKODE 

UDSKREVET: 

STATISTIK 

TOTALER FOR LANDSDÆKKENDE SAGSTYPER 

ANTAL 
AKTIVE 

ANTAL 
PASSIVE 

ANTAL 
ARKIVEREDE 

04.06.97 SIDE 2 

TYPE/ART 

07 

08 
09 
10 

11 
12 
13 
14 
15 
16 

17 
18 

19 
20 

90 
91 = 
92 

93 
95 

IALT 

025 00 BISTAND 
01 BIS P37 KONTA 
02 BIS P37 FLYGT 

Rn 03 BIS 43 FORREV 
04 BIS P43 FLYGT 

05 BIS 43 REVAYD 
06 BIS 43 REYDFL 
07 BIS UNGDOMSYD 
08 BIS UY FLYGT. 
09 BIS P43 UDDAN 
10. BIS P43 UD.FL 
11. BIS P46 ENKUD 
12. BIS P46 SYGEB 
13. BIS BARNS PLE 
14. BIS FORB.VAN. 
15. BIS FLYTNING 
16 BIS HANDICAP 
17 BIS SYGE BØRN 
18. BIS PLEJEVED. 
19 BIS HJÆLPEMID 
20 BIS DØGNOPH. 
21 BIS IGANGSÆT. 
22 BIS P46 EN.FL 
23 BIS 46A SY.FL 
24 BIS 48 FLYGT. 
25 BIS 48A FLYGT 
28 BIS RÅD+VEJLE 
31 BIS 42A FLYGT 
33 BIS P33-BØRN 
34 BIS P33-BØ FL 
68 BIS FAMPL/AFL 
78. BIS 43.8 LØNT 
79 BIS 43.8 LØFL 

80 BIS DIV.FLYGT 
81 BIS BOFÆLLES., 

IALT BISTAND 
026 00. KTHJ LØBENDE 

01. BIS RÅD+VEJL. 
10. KTHJ FORSØRG. 

KTHJ EJ FORS. 
UNGYD. 
UNGYD. 
FORREV. 
FORREV. 
UNGYD. 

UDEBO. 
HJEMBO 
FORS. 
EJ FOR 
FORREV 

REVA.YDELSE 
BIS. 
BIS. 
BIS. 
BIS. 
ORL. 
SUP. 

IGANGSÆT. 
LØNTILSK.- 
SÆRL.FORS 
SÆRL.EJFO 
BØRNEPAS. 
ORL.BØRN. 

KTHJ.FLY.FORS 

0)
 

01
 

N
O
N
 
O
O
O
Q
O
O
O
O
O
O
0
O
0
0
O
0
0
O
G
0
0
C
0
G
O
0
0
0
0
 

Qd
 

co
 

v
o
 0
 

3490 

2130 
3285 
330 

1370 
1829 

239 

----… 107080 
542 

11114 
33447 
36630 
2093 
1016 
1857 
1642 
194 

5739 
770 

2156 
10953 
15695 
3786 
9757 
3129 

9964 

1012 
113 
818 

2368 
4267 
536 

2417 
278 

395 

326 

565 
18 
33 
11 

4479 
5017 

47444 
1656 
2204 
413 

3499 
316 

6979 

8654 
1442 

20221 
13984 
3678 
512. 

1424 
11296 
1379 
145 
142 

3490 
380 
416 
223 
29 

3 
18856 

” 7 
750 

1 
27 

751 
15 

288 
50 

156042 
674 

39625 
52179 
53012 
3123 
1530 
2887 
2419 
371 

10241 
1313 
3098 

15451 
23247 
4652 

13544 
5236



S&A UDSKREVET: 04.06.97 SIDE 2 

STATUSKODE - STATISTIK 

TOTALER FOR LANDSDÆKKENDE SAGSTYPER 

  

ANTAL ANTAL ANTAL 
TYPE/ART AKTIVE PASSIVE ARKIVEREDE TOTAL 

18. BIS.P37, 2.5. 16 3545 337 3898 
19 BIS.P49 A-D (9 881 165 1046 
20  BIS.P37,2.2 36 2961 314 3311 
21 21 0 1189 Q 1189 
22 22 0 7 1 8 
23 23 (ej 93 32 125 
24. 24 0 42 (9 42 
30 ENKYD. 100% 0 0 321 321 
31. FLYG.B/H-100% 0 0 1 1 
32  ENKYD. 75% 0 0 1037 1037 

IALT ØKONOMISYSTEM 1037 "7 59710 "—-- 48423 -7--… 109170 
025 00 BISTAND 108 538 3880 4526 

01 BIS P37 KONTA 16 20574 3398 23988 
02 BIS P37 FLYGT 0 1320 - 68 1388 
03 BIS 43 FORREV 8 450 74 532 
04. BIS P43 FLYGT 0 125 17 142 
05 BIS 43 REVAYD 5 2407 - 137 2549 
06  BIS.43 REYDFL 15 488 5 508 
07 BIS UNGDOMSYD [9 1733 849 2582 
08 BIS UY FLYGT. 0 14 2 16 
09 BIS P43 UDDAN 317 4812 647 5776 
10. BIS P43 UD.FL 91 396 18 505 
11. BIS P46 ENKUD 119 12395 973 13487 (i 
12. BIS P46 SYGEB 53 9688 790 10531 
13. BIS BARNS PLE 63 2993 173 3229 
14. BIS FORB.VAN. 3 341 27 371 
15. BIS FLYTNING 3 912 77 992 
16. BIS HANDICAP 614 10163 885 11662 
17. BIS SYGE BØRN 138 1020 246 1404 
18. BIS PLEJEVED. 1 221 20 242 
19 BIS HJÆLPEMID 8 175 20 203 
20 BIS DØGNOPH. 125 1897 171 2193 
21 BIS IGANGSÆT. 12 100 22 134 
22 BIS P46 EN.FL 1 105 3 109 
23 BIS 46A SY.FL 1 67 15 83- 
24 BIS 48 FLYGT (9) 10 1 11 
25 BIS 48A FLYGT 3 2 (9 5 
28 BIS RÅD+VEJLE 884 14936 2573 18393 
33 BIS P33-BØRN 72 833 17 922 
34 BI P33-BØ FLY (9) 4 0 4 

IALT BISTAND 2660 "7 88719 777 15108 77--… 106487 
026 00 KTHJ LØBENDE 98 185 303 586 

01. BIS RÅD+VEJL. 9153 8199 28753 46105 
10. KTHJ FORSØRG. 8856 27715 4504 41075 
11. KTHJ EJ FORS. 5762 31942 6290 43994 
12. UNGYD. UDEBO. 262 1332 1105 2699 
13. UNGYD. HJEMBO 106 683 366 … 1155 
15. FORREV.FORS. 1013 1813 331 3157 
16. FORREV.EJ FOR 705 1824 381 2910 
17 UNGYD. FORREV 179 149 169 497 
20 REVA.YDELSE 3647 4480 819 8946 
25 BIS.IGANGSÆT. 173 350 88 611 
26 BIS.LØNTILSK. 218 1856 655 2729 
30  BIS.SÆRL.FORS 793 5488 726 7007 
31  BIS.SÆRL.EJFO 2135 9786 1937 13858 
35 ORL.BØRNEPAS. 298 2667 395 3360 

IALT KTHJ LØBENDE 33398 "—-- 98469 -—-- 46822 -=--… 178689 
027 00. KTHJ/UY AKTIV 38 18 0 56 

01. RÅD OG VEJL. 47 61 7 115 
10. KTHJ FORSØRG. 189 1886 431 2506 
11. KTHJ EJ FORS, 1016 18453 5472 24941 
20  OPLÆR.FORSØRG 404 2076 128 2608 
21 OPLÆR.EJ FORS 117 5017 880 6014 
22 LØNTILSK.PRIV 1 145 0 146 
23 OPLÆR. UDEBO 1068 4726 946 6740 
24  OPLÆR. HJ.BO 637 2929 504 4070 
30  AKTIVYD FORSØ 2951 7287 778 11016 
31 AKTIVYD EJ FO- 3220 13212 1706 18138 
32 AKT.GODT FORS 448 2111 711 3270 
33  AKT.GODT EJFO 83 482 26 591 

IALT  KTHJ/UY AKTIV 10219 7-7 58403 7 11589 -—-- 80211 
028 00 BIS ANDEN ØKO 39 36 9 84 

01 BIS RÅD+VEJL. 1592 1427 141 3160



        

TATUSKODE - 

TOTALER FOR LANDSDÆKKENDE 

ANTAL 
AKTIVE TYPE/ART 

10. BIS UDD.UDG. 
15. BIS P46 ENKUD 
20 BIS P48 MERUD 
25 BIS P47 FLYT 
30 BIS P58 HJUMDL 
35 BIS P57A PLEJ 

IALT BIS ANDEN ØKO 
029 00 INCASSO 

08 INC GEBYRER 
20 INC UNDH.BIDR 
21 INC FORBRAFG. 
30 INC DI/SFO 
31 

IALT  INCASSO 
032 00 PENSION PL.HJ 

01 SP INV.YDELSE 
13 SP MEL FØRTP. 
14 SP HØJ FØRTP. 
16 SP FØRTID MED 
18 SP FØRTID UD 
35 SPPLH FOLK.PE 

IALT PENSION PL.HJ 
033 00  BØRNETILSKUD 

01 BT ORDINÆRT 
02 BT ORD+EKSTRA 
03 BT SÆRLIGT 
04 BT FLERBØRNS 

IALT  BØRNETILSKUD 
034 00 KOMM.ARB.FORM 
035 13 BØRNEHAVER 

15. FRITIDSHJEM 
20  DØGNOPH PGF66 
21  DØGNOPH PGF68 
22 INST UNGE ADF 
23 DØGNI B/U/S/M 
33  DØGNI PSYK/FY 
34  INTGR ÆLDREIN 
35 PLEJEHJEM 

IALT  INSTIT.OPHOLD 
038 01  ARB.LØSH.DAGP 

02 FERIEDAGPENGE 
03 EFTERLØN 
04  IVÆRKSÆT.YD. 
05  UDD.YDELSE 
06 DELEFTERLØN 
07  OVERGANGSYDL. 
08  ORL.BØRNEPASN 
09 ORLOV UDD. 
10 ORLOV SABBAT 
11. DIV.UDD.GODTG 

IALT  A-KASSEUDB. 
039 00 STAT.UDD.STØT 
044 00 KLIENTBETAL. 
045 00  DØGNOPH/FAM.P 

20  DØGNOPH PGF66 
21 DØGNOPH PGF68 

IALT  DØGNOPH/FAM.P 
050 00 BOLIGLÅN 

01  BOLÅN PLIGT 
02  BOLÅN FLYGTNI 
03  BOLÅN KAUTION 
04  BOLÅN KOMMUNE 

IALT BOLIGLÅN 
051 00 BOLÅN.HÆFTER 

01  BOHÆF PLIGT 
02 BOHÆF FLYGTNI 
03  BOHÆF KAUTION 
04  BOHÆF KOMMUNE 

IALT  BOLÅN.HÆFTER 
090 00 FOREB. BESØG 

01  FOREB.BESØG 1 
02 FOREB.BESØG 2 

IALT  FOREB. BESØG 

188 
120 

23 
475 

93182 
28389 
55167 
3237 

1644 
18189 
10843 
15904 

18665 
245472 
57363 
1294 

803 

S&A UDSKREVET: 04.06.97 SIDE 3 

STATISTIK 

SAGSTYPER 

ANTAL ANTAL 
PASSIVE ARKIVEREDE TOTAL 

11951 2582 17200 
29180 6148 36257 
23677 3461 31879 

901 89 1008 
267 24 392 
208 29 243 

67647 - 12483 7-7 90223 
58850 4788 91585 
1121 228 1604 

12491 355 25913 
10099 763 11397 
30504 1242 35077 

[ed [9 20 
113065 7777 7376 ----… 165596 

4 1 13 
0 [9 2 

545 62 621 
1362 199 1575 
144 16 160 
24 7 31 

28769 6433 35313 
30848 77 6718 777 37715 

155 34 220 
9758 450 11366 

68951 3598 105859 
22725 1360 38101 
2007 74 4757 

103596 "--- 5516 --7--… 160303 
22520 1501 32605 

105 (9 156 
22 1 60 
26 4 65 
15 0 22 

168 0 176 
1184 25 1397 
555 5 680 
65 0 71 

355 18 396 
2495 7777 53 7-7 3023 

28445 0 121627 
27744 0 56133 
1640 [9 56807 
601 0 3838 

4 (9 8 
29 0 1673 

568 0 18757 
2691 0 13534 
4733 (9 20637 

80 (9 328 
14131 (9 32796 
80666 —- 0 7—--… 326138 
43922 0 101285 

437 0 1731 
6 0 16 

1728 83 2614 
33 0 115 

1767 —7-- 83 777 2745 
54 0 153 

6796 420 22930 
670 49 1786 

2942 121 6480 
117 1 378 

10579 7-7 591 7-7 31727 
2 (9 7 

487 6 1636 
291 0 733 
868 4 2249 

18 0 46 
1666 777- 10 7 4671 
135 0 9802 

1 0 201 
(9 0 1 

136 —-- 0 klkebeke 10004



S&A UDSKREVET: 04.06.97 SIDE 4 

STATUSKODE - STATISTIK 

TOTALER FOR LANDSDÆKKENDE SAGSTYPER 

ANTAL ANTAL ANTAL 
TYPE/ART AKTIVE PASSIVE ARKIVEREDE TOTAL 

099 00  PEN.ÆGTEFÆLLE 50330 53287 3669 107286



S&A UDSKREVET: 04.06.97 SIDE 1 

LANDSDÆKKENDE SAGSTYPER/ARTER 

001 00  BOLIGSIKRING 
002 00 PENSION 

01. SP INV.YDELSE 
13. SP MEL FØRTP. 
14. SP HØJ FØRTP. 
16 SP FH.ALM FØR 
18 SP ALM. FØP 
35 SP FOLKEPENS. 
36 SP FP INV.TIL 
37 SP.FP OVER 69 
83 SP TIL. ENLIG 
91 SP BORTF.FØRP 
93 SP BORTF.ALD. 
95 SP PENS.ANSØG 
99 SP INGEN PENS 

003 00 VENTELISTE DI 
004 00  DAGINST. 

01) DI BE FRIP ØK 
02 DI BE FRIP SP 
03 DI BE FRIP ØS 
10 DI BA DAGINST 
12. DI BA FRIP SP 

005 00 BISTAND 
006 00 HJÆLPEMIDLER 
007 00 — DAGPENGE 
008 00  BIDRAGSPLIGT. 
009 00 — SUNDHEDSPLEJE 
010 00  BOLIGYDELSE 
011 00 VIDT HANDICAP 
012 00 DELPENSION 

50  DELP. LØNM. 
51 DELP LØNM/EFT 
60  DELP. SELVST. 

014 00  BØRNETANDPL. 
015 00  ÆNDR FORSKUD 
016 00 — HJEMMEHJÆLP 

01) MIDL.HJEMMEHJ 
02 VAR. HJEMMEHJ 
03  BØRNEPASN.HJH 
51 HJH MIDLT. 
52 HJH LEJL AFL 
53  HJH VARIG 

017 00  BET.F.DØGNOPH 
018 00  BESK. BOLIG 
019 00 BIDRAGSBERET. 
020 00  ÆGTEF/BARSEL 

21 ÆGTEF.BIDRAG 
29  ÆF-BIDR.UDL. 
32 3 MDR.UNDERH. 

021 00  BØRNEBIDRAG 
11 NORMALBIDRAG 
12. MORS NORM.BID 
13 TILLÆG 
14 UDDANNELSESBD 
15 FULDT NORM.BD 
19 … BØRNEBIDR/UDL 

023 00  BEB.INDSK.LÅN 
01 BE.INDS.PLIGT 
02  BE.INDS.GARAN 
03  BE.INDS.ALM. 

024 00  ØKONOMISYSTEM 
01 BIS.P43 8-10 
02  BIS.P43 2,6+7 
03 UDGÅET 
04 BIS. P 46 B+C 
05 UDGÅET 
06 BIS P46A 
07 UDGÅET 
08  BIS.P46+47 
09 BIS P48,1-3 
10 BIS. P 48,4 
11 BIS.P48,ABØRN 
12. BIS.42A IGANG 

       



LANDSDÆKKENDE 

ART 

S&A UDSKREVET: 

SAGSTYPER/ARTER 

04.06.97 SIDE 2 

025 

026 

BIS.P37.2.1 
BIS.P37 FLYGT 
BIS.P43 FLYGT 
UDGÅET 
BIS.FLYGT.IØV 
BIS.P37, 2.5. 
BIS.P49 A-D 
BIS.P37,2.2 
21 
22 
23 
24 
ENKYD. 100% 
FLYG.B/H-100% 
ENKYD. 75% 
UDGÅET 
BIS.P25+26 
BIS.FLYGT TLB 
BIS.P43.TILB. 
BIS.TERM.TILB 
BISTAND 
BIS P37 KONTA 
BIS P37 FLYGT 
BIS 43 FORREV 
BIS P43 FLYGT 
BIS 43 REVAYD 
BIS.43 REYDFL 
BIS UNGDOMSYD 
BIS UY FLYGT. 
BIS P43 UDDAN 
BIS P43 UD.FL 
BIS P46 ENKUD 
BIS P46 SYGEB 
BIS BARNS PLE 
BIS FORB.VAN. 
BIS FLYTNING 
BIS HANDICAP 
BIS SYGE BØRN 
BIS PLEJEVED. 
BIS HJÆLPEMID 
BIS DØGNOPH. 
BIS IGANGSÆT. 
BIS P46 EN.FL 
BIS 46A SY.FL 
BIS 48 FLYGT 
BIS 48A FLYGT 
BIS RÅD+VEJLE 
BIS 42A FLYGT 
BIS P33- BØRN 
BI P33-BØ FLY 
BIS FAMPL/AFL 
BIS P43.8 
BIS P43.8 FLY 
BIS DIV. FLY 
BIS BOPÆLLES. 
BIS GL. SAGER 
KTHJ LØBENDE 
BIS RÅD+VEJL. 
KTHJ FORSØRG. 
KTHJ EJ FORS. 
UNGYD. UDEBO. 
UNGYD. HJEMBO 
FORREV.FORS. 
FORREV.EJ FOR 
UNGYD. FORREV 
REVA. YDELSE 
BIS. IGANGSÆT. 
BIS.LØNTILSK. 
BIS.SÆRL.FORS 
BIS.SÆRL.EJFO 
ORL .BØRNEPAS. 
SUP.ORL.BØRN. 
KTHJ.FLY.FORS 
KTHJ.FLY.EJFO



        

LANDSDÆKKENDE 

S & A UDSKREVET: 

SAGSTYPER/ARTER 

04.06.97 SIDE 3 

027 

028 

029 

UNG.FLY.UDEB. 
UNG.FLY.HJEMB 
FORR.FLY.FORS 
FORR.FLY.EJFO 
UNG.FLY.FORRE 
REVAYD.FLYGT. 
BIS.IGANG.FLY 
BIS.LØNT.FLYG 
BISSÆR.FLY.FO 
BISSÆR.FLY.EJ 
FORÆ.ORL.FLYG 
ORL.SUPL.FLYG 
KTHJ/UY AKTIV 
RÅD OG VEJL. 
KTHJ FORSØRG. 
KTHJ EJ FORS. 
OPLÆR.FORSØRG 
OPLÆR.EJ FORS 
LØNTILSK.PRIV 
OPLÆR. UDEBO 
OPLÆR. HJ.BO 

. AKTIVYD FORSØ 

AKTIVYD EJ FO 
AKT.GODT FORS 
AKT.GODT EJFO 
UDG. 1/7-95 
UDG. 1/7-95 
KTHJ FLY FORS 
KTHJ FLY EJFO 
OPL.FLY.FORS. 
OPL.FLY.EJFO 
LØNT.PRIV.FLY 
OPL.FLY.UDEBO 
OPL.FLY.HJ.BO 
AKTYD FLY.FOR 
AKTYD FL.EJFO 
AKTGO FLY.FOR 
AKTGO FL.EJFO 
UDG. 1/7-95 
UDG. 1/7-95 
BIS ANDEN ØKO 
BIS RAÅD+VEJL. 
BIS UDD.UDG. 
BIS P46 ENKUD 
BIS P48 MERUD 
BIS P47 FLYT 
BIS P58 HJMDL 
BIS P57A PLEJ 
BIS P66 DØGN. 
BIS P33 FORAN 
BIS BOFÆLLES 
BIS P91 BESK. 
BIS FLY UDDAN 
BIS FLY ENKUD 
BIS FLY MERUD 
BIS FLY FLYT. 
BIS FLY HJMDL 
BIS FLY PLEJE 
BIS FLY DØGN. 
BIS FLY FORAN 
BIS FLY BOFÆL 
BIS P91 BESK. 
BIS FLY DIV. 
INCASSO 
INC GEBYRER 
INC UNDH.BIDR 
INC FORBRAFG. 
INC DI/SFO 
INC HUSLEJE 
INC KIRKEGÅRD 
INC OPH.BET. 
INC FERIEPENG 
INC PERS.SKAT 
INC FOR.R.AFG



LANDSDÆKKENDE 

ART 

S&A UDSKREVET: 

SAGSTYPER/ ARTER 

04.06.97 SIDE 4 

032 

033 

034 
035 

037 

INC PERS.SKAT 
INC UERH.SKAT 
INC EJD.SKAT 
INC ARBM.BID. 
INC UERH. AM 
INC MUSIKSKOL 
INC AFREGNING 
INC FR.REKV. 
INC DI FR.KOM 
INC DEC.MUSIK 
INC BEB.INDSK 
INC BOLIGLÅN 
INC BOLIGLÅN 
INC FLGT.100% 
INC FLGT.50%. 
INC KAUTIONLÅ 
INC KOM.LÅN 
INC BILLÅN 
INC BOLIGSTØT 
INC BISTAND 
PENSION PL.HJU 
SP INV.YDELSE 
SP MEL FØRTP. 
SP HØJ FØRTP. 
SP FØRTID MED 
SP FØRTID UD 
SPPLH FOLK.PE 
SP FP INV.TIL 
SP FP OVER 69 
SP ÆGTEFÆLLE 
SP TIL. ENLIG 
SP BORTF.FØRP 
SP BORTF.ALD. 
SP PENS.ANSØG 
SP ØNSKER EJ 
BØRNETILSKUD 
BT ORDINÆRT 
BT ORD+EKSTRA 
BT SÆRLIGT 
BT FLERBØRNS 
KOMM .ARB. FORM 
INSTIT.OPHOLD 
PL.FORANST.HJ 
BØRNEHAVER 
INTEGR.INST. 
FRITIDSHJEM 
LEGEST./KLUB 
FRITIDSKLUB 
ÅBNE PÆD.TILB 
DØGNOPH PGF66 
DØGNOPH PGF68 
INST UNGE ADF 
DØGNI B/U/S/M 
ÆLDREBOLIG 
DØGNI PSYK/FY 
INTGR ÆLDREIN 
PLEJEHJEM 
DAGHJEM 
DAGCENTRE 
BESK. BOLIGER 
SÆRL PLEJEHJ. 
REVALI. INST. 
BESK VIRKSOMH 
FORSORGSHJEM 
HJ.MID.CENTR. 
ALKOHOLBEH. 
NARKØOBEH. 
RÅDG.INST. 
DAG/DØG VOKS. 
SÆRL.PL.HJEM 
DØGN. /BOFÆL. 
INST TALE /HØR 
ANDEN A-INDK. 
A- INDKOMST 

 



        

LANDSDÆKKENDE 

S &A UDSKREVET: 

SAGSTYPER/ARTER 

04.06.97 SIDE 5 

038 

039 
040 
044 
045 

050 

051 

090 

099 

FERIEPENGE 
PERSONALEGODE 
FERIEP.?FRATR 
A-KASSEUDB. 
ARB.LØSH.DAGP 
FERIEDAGPENGE 
EFTERLØN 
IVÆRKSÆT.YD. 
UDD.YDELSE 
DELEFTERLØN 
OVERGANGSYDL. 
ORL .BØRNEPASN 
ORLOV UDD. 
ORLOV SABBAT 
DIV.UDD.GODTG 
STAT.UDD.STØT 
ARB.MARK .UDD. 
KLIENTBETAL. 
DØGNOPH/FAM.P 
DØGNOPH PGF66 
DØGNOPH PGF68 
BOLIGLÅN 
BOLÅN PLIGT 
BOLÅN FLYGTNI 
BOLÅN KAUTION 
BOLÅN KOMMUNE 
BOLÅN.HÆFTER 
BOHÆF PLIGT 
BOHÆF FLYGTNI 
BOHÆF KAUTION 
BOHÆF KOMMUNE 
FOREB. BESØG 
FOREB.BESØG 1 
FOREB.BESØG 2 
FOREB.BESØG 3 
FOREB.BES.AFV 
PEN.ÆGTEFÆLLE



        

STATUSKODE - 

S & A UDSKREVET: 

STATISTIK 

TOTALER FOR LANDSDÆKKENDE SAGSTYPER 

ANTAL 
AKTIVE 

ANTAL 
PASSIVE 

ANTAL 
ARKIVEREDE 

04.06.97 SIDE 3 

TYPE/ART 

51 KTHJ.FLY.EJFO 
52. UNG.FLY.UDEB. 
53. UNG.FLY.HJEMB 
55  FORR.FLY.FORS 
56  FORR.FLY.EJFO 
57  UNG.FLY.FORRE 
60  REVAYD.FLYGT. 
65  BIS.IGANG.FLY 
66  BIS.LØNT.FLYG 
70. BISSÆR.FLY.FO 
71. BISSÆR.FLY.EJ 
75. FORÆLD.ORL.FL 

IALT KTHJ LØBENDE 
027 00. KTHJ/UY AKTIV 

01 RÅD + VEJL. 
10 KTHJ FORSØRG. 
11. KTHJ EJ FORS. 
20 OPLÆR.FORSØRG 
21  OPLÆR.EJ FORS 
22 LØNTILSK.PRIV 
23  OPLÆR. UDEBO 
24. OPLÆR. HJ.BO. 
30  AKTIVYD FORSØ 
31. AKTIVYD EJ FO 
32. AKT.GODT FORS 
33 AKT.GODT EJFO 
40. UDG. 1/7-95 
41. UDG. 1/7-95 
50. KTHJ FLY FORS 
51) KTHJ FLY EJFO 
60 OPL.FLY.FORS. 
61. OPL.FLY.EJFO 
62  LØNT.PRIV.FLY 
63  OPL.FLY.UDEBO 
64. OPL.FLY.HJ.BO 
70. AKTYD FLY.FOR 
71. AKTYD FL.EJFO 
72. AKTGO FLY.FOR 
73. AKTGO FL.EJFO 
80 UDG. 1/7-95 
81 UDG. 1/7-95 

IALT  KTHJ/UY AKTIV 
028 00 BIS ANDEN ØKO 

01 BIS RÅD+VEJL. 
10. BIS UDD.UDG. 
15. BIS P46 ENKUD 
20 BIS P48 MERUD 
25 BIS P47 FLYT 
30 BIS P58 HJMDL 
35 BIS P57A PLEJ 
40. BIS P66 DØGN. 
45 BIS P33 FORAN 
50. BIS BOFÆLLES 
51 BIS P91 BESK 
55. BIS FLY UDDAN 
60 BIS FLY ENKUD 
65 BIS FLY MERUD 
70. BIS FLY FLYT. 
85 BIS FLY DØGN. 
90 BIS FLY FORAN 
93 BIS P91 BESK 
95. BIS FLY DIV. 

IALT BIS ANDEN ØKO 
029 00 INKASSO 

20 INC UNDH.BIDR 
21 INC FORBRAFG. 
30 INC DI/SFO 
36 INC HUSLEJE 
41. INC OPH.BET. 
52 INC PERS.SKAT 
53 INC FOR.R.AFG 
54 INC PERS.SKAT 
55 INC UERH.SKAT 

33 
344 

1100 
5 

146504 
51 

434 
1840 

18587 
2024 
5460 
1035 
4114 
2428 
8196 

13522 
3114 
430 
350 
899 
30 

235 
83 

145 
61 

3 
44 

676 
301 
179 
55 

7 

390 
1442 

8 
241547 

102 
1367 
2302 

24795 
2740 
7573 
1164 
5427 
3361 

12649 
18603 
4611 
750 
423 

90015 

15277 
40976 
22640 
1581 
272 
255 

3848 
6589 
324 
73 

3061 
1670 
179 
68 

107 
140 ' 

2208 
107415 
94444 
24041 
6627 

42659 
445 
377 

57462 
1704 

23719 
4261



TYPE/ART 

S &A 

STATUSKODE 

UDSKREVET: 

STATISTIK 

TOTALER FOR LANDSDÆKKENDE SAGSTYPER 

ANTAL 
AKTIVE 

ANTAL 
PASSIVE 

ANTAL 
ARKIVEREDE 

04.06.97 SIDE 4 

IALT IN 
032 00 

01 
13 
14 
16 
18 
35 
36 
37 
80 
91 
93 
95 
99 

IALT PE 
033 00 

01 
02 
03 
04 

IALT BØ 
034 00 
035 00 

02 
07 
08 
11 

13 
14 
15 
16 
20 
21 
22 
23 
33 
34 
35 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
45 
46 
50 
51 
52 
71 

IALT IN 
038 01 

02 
03 
04 

INC EJD.SKAT 
INC ARBM.BID. 
INC MUSIKSKOL 
INC AFREGNING 
INC FR.REKV. 
INC DI FR.KOM 
INC DEC.MUSIK 
INC BEB.INDSK 
INC BOLIGLÅN 
INC BOLIGLÅN 
INC FLGT.100% 
INC FLGT.50%. 
INC KAUTIONLÅ 
INC KOM.LÅN 
INC BILLÅN 
INC BOLIGSFØT 
INC BISTAND 
KASSO 
PENSION PL.HJ 
PL INV.YDELSE 
PL MEL FØRTP. 
PL HØJ FØRTP. 
PL FØRTID MED 
PL FØRTID UD. 
PL FP 67-69 
PL PF INV.TIL 
PL FP OVER 70 
PL ÆGTEFÆLLE 
PL BORTF.FØRP 
PL BORTF.ALD. 
PL PENS.ANSØG 
PL ØNSKER EJ 
NSION PL.HJ 
BØRNETILSKUD 
BT ORDINÆRT 
BT ORD+EKSTRA 
BT SÆRLIGT 
BT FLERBØRNS 
RNETILSKUD 
KOMM .ARB. FORM 
INSTITIONSOPH 
PL.FORANST.HJ 

BØRNEHAVER 
INTEGR.INST. 
FRITIDSHJEM 
LEGEST./KLUB 
DØGNOPH PGF66 
DØGNOPH PGF68 
INST UNGE ADF 
DØGNI B/U/S/M 
DØGNI PSYK/FY 
INTGR ÆLDREIN 
PLEJEHJEM 
DAGCENTRE 
BESK. BOLIGER 
SÆRL. PLEJEHJ 
REVALI INST 
BESK VIRKSOMH 
FORSORGSHJEM 
NARKOBEHANDL . 
RÅDG.INST. 
DAG/DØG VOKS. 
SÆRL.PL.HJEM 
DØGN./BOFÆL. 

STITIONSOPH 
ARB.LØSH.DAGP 
FERIEDAGPENGE 
EFTERLØN 
IVÆRKSÆT .YD. 

227 

179 
20 
23 

1953 
79421 
20417 
47074 
3402 

280 
110 

4823 
8147 

230142 

491 
1075 

86 
19 

16229 
255 
401 

O
Ø
N
O
D
O
D
O
C
O
O
O
N
O
O
O
O
O
O
0
O
 

[ep
] 

æ
 

2573 
16 

134 
285 
22 
12 

5645 
199 

oo
 

co
 

n
 

O
Q
G
O
O
O
O
0
0
O
0
O
C
O
0
O
0
0
O
0
O
0
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
0
O
0
O
O
C
O
G
O
O
O
 

381 
8996 

15941 
77--… 337599 

452 

642 
1385 

22440 

1094 
1802 

49 
98 

512 
391 
44 
48 

284 
45 
29 

5751 
98722 
39831 
48724 
3987



S & A UDSKREVET: 04.06.97 SIDE 5 

STATUSKODE - STATISTIK 

TOTALER FOR LANDSDÆKKENDE SAGSTYPER 

    

ANTAL ANTAL ANTAL 
TYPE/ART AKTIVE PASSIVE ARKIVEREDE TOTAL 

05. UDD.YDELSE 3 18 O 21 
06 DELEFTERLØN 1033 67 0 1100 
07 OVERGANGSYDL. 14835 549 0 15384 
08 ORL.BØRNEPASN 9271 2313 0 11584 
09 ORLOV UDD. 9015 2912 [9 11927 
10 ORLOV SABBAT 309 94 0 403 
11. DIV.UDD.GODTG 14798 9047 (8 23845 

IALT A-KASSEUDB. 199578 "7-7 55950 "7-7 0 77-- 255528 
039 00 STAT.UDD.STØT 51433 43066 96 94595 
044 00  KLIENTBETAL. 3285 1268 42 4595 
045 20  DØGNOPH PGF66 24 3 0 27 

21 DØGNOPH PGF68 3 0 (9 3 
IALT AFREGN. FAM. 27 "7 3 "7-- [9 "77- 30 
050 00. BOLIGLAN 777 286 6 1069 

01  BOLAN PLIGT 24752 6332 473 31557 
02 BOLAN FLYGTNI 1802 655 15 2472 
03 BOLAÅN KAUTION 5489 3474 261 9224 
04 BOLAN KOMMUNE 1367 508 46 1921 

IALT  BOLIGLAN 34187 ---- 11255 77 801 "7-7 46243 
051 00 BOLAN.HÆFTER 4 2 0 6 

01 BOHÆF PLIGT 2186 468 33 2687 
02  BOHÆF FLYGTNI 775 317 9 1101 
03 BOHÆF KAUTION 2268 999 65 3332 
04 BOHÆF KOMMUNE 155 36 3 194 

IALT BOLAN.HÆFTER 5388 7—-- 1822 "mr 110 77- 7320 
090 00  FOREB. BESØG 6690 269 0 6959 

01 FOREB.BESØG 1 920 566 [9 1486 
02 FOREB.BESØG 2 73 27 [9 100 
03 FOREB.BESØG 3 3 1 (9) i 4 
99 FOREB.BES.AFV 147 42 0 189 

IALT FOREB. BESØG 7833 ---- 905 -7-- 0 "77 8738 
099 00 PEN.ÆGTEFÆLLE 46217 46140 7363 99720 

   



LANDSDÆKKENDE 

S &A UDSKREVET: 

SAGSTYPER/ARTER 

04.06.97 SIDE 1 

003 
004 

005 
006 
007 
008 
009 
010 
011 
012 

014 
015 
016 

017 
018 
019 
020 

021 

023 

025 

BOLIGSIKRING 
SOCI. PENSION 
SP INV.YDELSE 
SP MEL FØRTP. 
SP HØJ FØRTP. 
SP FH.ALM.FØP 
SP ALM. FØP 
SP FOLKEPENS. 
SP FP INV.TIL 
SP FP OVER 69 
SP TIL. ENLIG 
SP BORTF.FØRP 
SP BORTF.ALD. 
SP PENS.ANSØG 
SP INGEN PENS 
VENTELISTE DI 
DAGINST. 
DI BE FRIP ØK 
DI BE FRIP SP 
DI BE FRIP ØS 
DI BA DAGINST 
DI BA FRIP SP 
BISTAND 
HJÆLPEMIDLER 
DAGPENGE 
BIDRAGSPLIGT. 
SUNDHEDSPLEJE 
BOLIGYDELSE 
VTG. HANDICAP 
DELPENSION 
DPENS LØNMODT 
DPENS EFTLØN 
DPENS SELVST 
DPENS ANSØGN. 
BØRNETANDPL. 
ÆNDR FORSKUD 
HJEMMEHJÆLP 
HJH MIDLT. 
HJH VARIG 
HJH BØRN 
HJH MIDLT. 
HJH LEJL AFL 
HJH VARIG 
BET DØGNINST. 
BESK. BOLIG 
BIDRAGSBERET. 
ÆGTEF /BARSEL 
ÆGT.FÆLLE.BID 
ÆGFÆL.BID.UDL 
3 MDR.UNDHOLD 
BIDRAGSPERSON 
NORMAL BIDRAG 
BIDRAG, MOR 
BIDRAG, TILLÆG 
BIDRAG, UDDAN 
BIDRAG, FULDT 
BIDRAG , UDLAND 
LÅN BEB.INDSK 
BE.INDS.PLIGT 
BE.INDS.GARAN 
BE.INDS.ALM. 
BISTAND 
BIS P37 KONTA 
BIS P37 FLYGT 
BIS 43 FORREV 
BIS P43 FLYGT 
BIS 43 REVAYD 
BIS 43 REYDFL 
BIS UNGDOMSYD 
BIS UY FLYGT. 
BIS -P43 UDDAN 
BIS P43 UD.FL 
BIS P46 ENKUD



        

LANDSDÆKKENDE 

S&A UDSKREVET: 

SAGSTYPER/ARTER 

04.06.97 SIDE 2 

026 

027 

BIS P46 SYGEB 
BIS BARNS PLE 
BIS FORB.VAN. 
BIS FLYTNING 
BIS HANDICAP 
BIS SYGE BØRN 
BIS PLEJEVED. 
BIS HJÆLPEMID 
BIS DØGNOPH. 
BIS IGANGSÆT. 
BIS P46 EN.FL 
BIS 46A SY.FL 
BIS 48 FLYGT. 
BIS 48A FLYGT 
BIS RÅD+VEJLE 
BIS 42A FLYGT 
BIS P33- BØRN 
BIS P33-BØ FL 
BIS FAMPL/AFL 
BIS 43.8 LØNT 
BIS 43.8 LØFL 
BIS DIV.FLYGT 
BIS BOFÆLLES. 
KTHJ LØBENDE 
BIS RÅD+VEJL. 
KTHJ FORSØRG. 
KTHJ EJ FORS. 
UNGYD. UDEBO. 
UNGYD. HJEMBO 
FORREV.FORS. 
FORREV.EJ FOR 
UNGYD. FORREV 
REVA. YDELSE 
BIS. IGANGSÆT. 
BIS.LØNTILSK. 
BIS. SÆRL.FORS 
BIS.SÆRL.EJFO 
ORL .BØRNEPAS. 
SUP.ORL.BØRN. 
KTHJ.FLY.FORS 
KTHJ.FLY.EJFO 
UNG.FLY.UDEB. 
UNG.FLY.HJEMB 
FORR.FLY.FORS 
FORR.FLY.EJFO 
UNG.FLY.FORRE 
REVAYD.FLYGT. 
BIS.IGANG.FLY 
BIS.LØNT.FLYG 
BISSÆR.FLY.FO 
BISSÆR.FLY.EJ 
FORÆLD.ORL.FL 
ORL.SUPL.FLYG 
KTHJ/UY AKTIV 
RÅD + VEJL. 
KTHJ FORSØRG. 
KTHJ EJ FORS. 
OPLÆR.FORSØRG 
OPLÆR.EJ FORS 
LØNTILSK.PRIV 
OPLÆR. UDEBO 
OPLÆR. HJ.BO. 
AKTIVYD FORSØ 
AKTIVYD EJ FO 
AKT.GODT FORS 
AKT.GODT EJFO 
UDG. 1/7-95 
UDG. 1/7-95 
KTHJ FLY FORS 
KTHJ FLY EJFO 
OPL.FLY.FORS. 
OPL.FLY.EJFO 
LØNT.PRIV.FLY 
OPL.FLY.UDEBO



LANDSDÆKKENDE 

S &A UDSKREVET: 

SAGSTYPER/ARTER 

04.06.97 SIDE 3 

028 

029 

032 

OPL 
AKT 
AKT 
AKT 
AKT 
UDG. 
UDG. 
BIS 
BIS 
BIS 
BIS 
BIS 
BIS 
BIS 
BIS 
BIS 
BIS 
BIS 
BIS 
BIS 
BIS 
BIS 
BIS 
BIS 
BIS 
BIS 
BIS 
BIS 
BIS 
BIS 
INK 
INC 
INC 
INC 
INC 
INC 
INC 
INC 
INC 
INC 
INC 
INC 
INC 
INC 
INC 
INC 
INC 
INC 
INC 
INC 
INC 
INC 
INC 
INC 
INC 
INC 
INC 
INC 
INC 
INC 
INC 
PEN 

.FLY.HJ.BO 
YD FLY.FOR 
YD FL.EJFO 
GO FLY.FOR 
GO FL.EJFO 

1/7-95 
1/7-95 

ANDEN ØKO 
RÅD+VEJL. 
UDD.UDG. 
P46 ENKUD 
P48 MERUD 
P47 FLYT 
P58 HJMDL 
P57A PLEJ 
P66 DØGN. 
P33 FORAN 
BOFÆLLES 
P91 BESK 
FLY UDDAN 
FLY ENKUD 
FLY MERUD 
FLY FLYT, 
FLY HUMDL 
FLY PLEJE 
FLY DØGN. 
FLY FORAN 
FLY BOFÆL 
P91 BESK 
FLY DIV. 

ASSO 
GEBYRER 
UNDH.BIDR 
FORBRAFG. 
DI/SFO 
HUSLEJE 
KIRKEGÅRD 
OPH.BET. 
FERIEPENG 
PERS.SKAT 
FOR.R.AFG 
PERS,.SKAT 
UERH.SKAT 
EJD.SKAT 
ARBM.BID. 
UERH. AM 
MUSIKSKOL 
AFREGNING 
FR.REKV. 
DI FR.KOM 
DEC.MUSIK 
BEB.INDSK 
BOLIGLÅN 
BOLIGLÅN 
FLGT. 100% 
FLGT.50%. 
K AUT TONLÅ 
KOM .LÅN 
BILLÅN 
BOLIGSTØT 
BISTAND 

SION PL.HJ 
INV.YDELSE 
MEL FØRTP. 
HØJ FØRTP. 
FØRTID MED 
FØRTID UD. 
FP 67-69 
PF INV.TIL 
FP OVER 70 
ÆGTEFÆLLE 
TIL. ENLIG 
BORTF .FØRP 
BORTF.ALD.



        

LANDSDÆKKENDE 

S&A UDSKREVET: 

SAGSTYPER/ ARTER 

04.06.97 SIDE 4 

034 
035 

037 

038 

039 
040 
044 
045 

050 

051 

090 

PL PENS.ANSØG 
PL ØNSKER EJ 
BØRNETILSKUD 
BT ORDINÆRT 
BT ORD+EKSTRA 
BT SÆRLIGT 
BT FLERBØRNS 
KOMM .ARB.FORM 
INSTITIONSOPH 
PL.FORANST.HJ 
BØRNEHAVER 
INTEGR.INST. 
FRITIDSHJEM 
LEGEST./KLUB 
FRITIDSKLUB 
ÅBNE .PÆD.TILB 
DØGNOPH PGF66 
DØGNOPH PGF68 
INST UNGE ADF 
DØGNI B/U/S/M 
ÆLDREBOLIG 
DØGNI PSYK/FY 
INTGR ÆLDREIN 
PLEJEHJEM 
DAGHJEM 
DAGCENTRE 
BESK. BOLIGER 
SÆRL. PLEJEHJ 
REVALI INST 
BESK VIRKSOMH 
FORSORGSHJEM 
HJ.MID.CENTR. 
ALKOHOLBEH. 
NARKOBEHANDL. 
RÅDG.INST. 
DAG/DØG VOKS. 
SÆRL .PL.HJEM 
DØGN. /BOFÆL. 
INST TALE /HØR 
ANDEN A-INDK. 
A- INDKOMST 
FERIEPENGE 
PERSONALE GODE 
FERIEP.?FRATR 
A-KASSEUDB. 
ARB.LØSH.DAGP 
FERIEDAGPENGE 
EFTERLØN 
IVÆRKSÆT .YD. 
UDD.YDELSE 
DELEFTERLØN 
OVERGANGSYDL. 
ORL .BØRNEPASN 
ORLOV UDD. 
ORLOV SABBAT 
DIV.UDD.GODTG 
STAT.UDD.STØT 
ARB.MAR.UDD. 
KLIENTBETAL. 
AFREGN. FAM. 
DØGNOPH PGF66 
DØGNOPH PGF68 
BOLIGLÅN 
BOLÅN PLIGT 
BOLÅN FLYGTNI 
BOLÅN KAUTION 
BOLÅN KOMMUNE 
BOLÅN. HÆFTER 
BOHÆF PLIGT 
BOHÆF FLYGTNI 
BOHÆF KAUTION 
BOHÆF KOMMUNE 
FOREB. BESØG 
FOREB.BESØG 1


